
                                                                                                                             

                                                                                                                                   

 

 

 

České Budějovice, 24. května 2011 

Zvláštním vlakem  na Dětský den do Hluboké nad 
Vltavou 
„D ětský den aneb Zdraví jako váše ň“ je název akce, která se koná v ned ěli 
29. května p ři příležitosti Mezinárodního dne d ětí. Pořadateli jsou Zdravotní 
pojiš ťovna ministerstva vnitra ČR, ZOO Ohrada Hluboká nad Vltavou, Hitrádio 
Faktor, spole čnost Borgis a České dráhy. D ětský den se uskute ční v Hluboké 
nad Vltavou a České dráhy tam vypraví z Českých Bud ějovic zvláštní vlak 
nazvaný „Vyd řík“.  

Vlak vyjede v 9:00 z Českých Bud ějovic a do Hluboké nad Vltavou p řijede v 9:11 hod. Cestování 
v tomto zvláštním vlaku je zdarma, stejn ě jako p řeprava kol. 

 

Jízdní řád zvláštního vlaku „Vyd řík“ 
z Českých Bud ějovic do Hluboké nad Vltavou  a zp ět 

(29. 5. 2011) 
9.00 České Budějovice 17:00 
9:11 Hluboká nd Vltavou 16:51 

 

Oslavy D ětského dne za čínají v 10:00 hod. a nabízejí program na prvním a d ruhém nádvo ří 
Loveckého záme čku, v prostorách ZOO a na volné ploše u restaurace.  Krom ě ukázek zví řat, cvi čení 
aerobiku, jógy  nebo zumby se návšt ěvníci m ůžou t ěšit na vystoupení a autogramiády Marka 
Ztraceného a Markéty Konvi čkové. K vid ění budou seskoky parašutist ů, práce kynolog ů, hasičů 
a záchraná řů. Především na d ětské návšt ěvníky čekají:   

• skákací hrad, 
• nafukovací fobalová aréna, 
• jízda na segway,  
• soutěže, 
• muzikálové představení, 
• kouzelník. 
 

Mgr. Radka Pistoriusová 
tisková mluv čí ČD  

M: 725 032 134, T: 972 522 004 

hotline tiskového oddělení ČD pro mimořádnosti: 724 977 822, press@cd.cz 

Informace o Českých drahách, a. s. 

Akciová společnost České dráhy patří k předním železničním dopravcům v rámci Evropské unie. V roce 2010 využilo její spoje 
163 milionů cestujících. V jízdním řádu 2010/11 vypraví České dráhy průměrně více než 7 000 spojů každý den. Společnost masivně 
investuje do obnovy vozidlového parku pro regionální i dálkovou dopravu. Loni uzavřela smlouvy na modernizaci stávajících a nákup 
nových vagonů a souprav za téměř 10 miliard korun. S tím úzce souvisí zkvalitňování služeb. Letos České dráhy spustily projekt 



zvyšování kvality ve vlacích EC a IC, a rozšiřují tak obdobný standard servisu jako ve spojích SuperCity Pendolino i na další dálkové 
vlaky. 

Veškeré informace o spojích a cenách získají klienti na www.cd.cz nebo 24 hodin také na lince Kontaktního centra 840 112 113. Na 
eShopu Českých drah nebo přes Kontaktní centrum je možné nakupovat jízdní doklady na vlaky všech kategorií (Os, Sp, R, Ex, IC, EC 
a SC). Zároveň zde dopravce nabízí výběr levných SporoTiketů na vnitrostátní i mezinárodní cestování. 


